
Согласност за пренос на лични податоци надвор од РС Македонија
Јас давам експлицитна (изречна) согласност за пренос на моите лични податоци во 
компаниите членки на Групацијата наведени со целосен назив и седиште во Прилог 
1 на оваа согласност, кој што претставува составен дел на истата, за целите на 
воспоставување на деловен однос  на со горенаведената 
кредитна институција.

Оваа согласност се однесува на следниве податоци:

• име и презиме

• адреса на живеење

• држава

• место на раѓање

• број на документ за идентификација

• ЕМБГ

• документ за лична идентификација (лична карта или пасош)

• улога/позиција во правно лице

• изјава за НЈФ

Поради отсуството на одлука за соодветност од Агенцијата за заштита на личните 
податоци на Република С. Македонија и соодветни безбедносни мерки, при пренос на 
податоците во трети земји, односно држави кои не се членки на Европската Унија, НАТО и 
Европскиот економски простор можеби нема да имам исто ниво на заштита на податоците 
како во Република С. Македонија, а властите од трети земји можат да добијат пристап 
до моите лични податоци или да ги обработуваат за свои цели, без јас да имам право на 
соодветна правна заштита.

Имам право да ја повлечам оваа согласност во било кој момент. Повлекувањето на 
согласноста нема да влијае на законитоста на обработката која се врши врз основа на 
согласностa пред нејзиното повлекување.

Од:

До:

До клиентот:

Клиентски број:

Место и Датум Име и презиме, Потпис



Прилог 1
Компаниите кон кои може да бидат споделени личните податоци ќе 
ги најдете на следниов линк и табела:

www.erstegroup.com/konzernunternehmen
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